



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

PCH EJENDOMME APS

HEJREVEJ 13, 9970 STRANDBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023

Preben Christian Hald

CVR-NR. 35 24 47 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | PCH Ejendomme ApS Hejrevej 13 9970 Strandby |
| | CVR-nr.: 35 24 47 19 Stiftet: 15. maj 2013 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Preben Christian Hald |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank A/S Havnevej 7 9900 Strandby |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 126 tkr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af 2022 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet til gennemførelsen af det kommende års drift, som ledelsen også forventer vil give overskud.

Selskabets ledelse har også vurderet at kapitaltabet vil kunne reetableres via selskabets egen indtjening i løbet af de kommende par år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB | | -14.500 | -16.850 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 179.425 | 127.665 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -32.790 | -30.624 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 132.135 | 80.191 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -6.182 | -5.500 |
| ÅRETS RESULTAT | | 125.953 | 74.691 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 125.953 | 74.691 |
| I ALT | | 125.953 | 74.691 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer..... | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 2 | 0 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.516.504 | 1.337.080 |
| Tilgodehavender..... | | 1.516.504 | 1.337.080 |
| Likvide beholdninger..... | | 41 | 41 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.516.545 | 1.337.121 |
| AKTIVER..... | | 1.516.545 | 1.337.121 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud..... | | -203.038 | -328.990 |
| EGENKAPITAL..... | | -123.038 | -248.990 |
| Gældsbrief..... | | 500.000 | 500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 3 | 500.000 | 500.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 13.375 | 13.375 |
| Selskabsskat..... | | 6.182 | 5.500 |
| Anden gæld..... | | 1.120.026 | 1.067.236 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.139.583 | 1.086.111 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.639.583 | 1.586.111 |
| PASSIVER..... | | 1.516.545 | 1.337.121 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Medarbejderforhold | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 80.000 | -328.991 | -248.991 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 125.953 | 125.953 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 80.000 | -203.038 | -123.038 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note | |
|---|--------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 6.182 | 5.500 | | |
| | 6.182 | 5.500 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 2 | |
| | | Andre værdipapirer | | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 5.000 | | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 5.000 | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022..... | | -5.000 | | |
| Årets værdireguleringer | | 0 | | |
| Værdireguleringer 31. december 2022..... | | -5.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 0 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 3 | |
| | 31/12 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2021 gæld i alt |
| Gældsbev. | 500.000 | 0 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 0 | 500.000 | 500.000 |
| Eventualposter mv. | | | | 4 |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | | | |
| | | 2022 | 2021 | |
| Medarbejderforhold | | | | 5 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | 1 | 1 | |
